
UCHWAŁA NR L/349/2017
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870,1948, 1984, 2260, z 2017 r. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/244/2016 Rady Gminy Sławno z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2017 w następującym zakresie :

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 729 807,82 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2017 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 729 807,82 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 46.258.809,77 zł

- w tym zadania zlecone - 10.715 423,74 zł

2) po stronie wydatków - 56.481.251,77 zł

- w tym zadania zlecone - 10.715.423,74 zł

3) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 10 222 442,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie 405 080,00 zł, pożyczki z NFOŚ i GW
w kwocie 2 295 710,00 zł, pożyczki z WFOŚ i GW w kwocie 644 000,00 zł, pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w kwocie 2 793 652,00 oraz wolnych środków w kwocie 4 084 000,00 zł.

4. Załącznik Nr 7 Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Sławno na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00  

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

 

 710   Działalność usługowa 3 000,00  

  71095  Pozostała działalność 3 000,00  

   0830 Wpływy z usług 3 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

96 500,00 

 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00  

   0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

5 000,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

51 500,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

30 000,00 

 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 30 000,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

10 000,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 8 000,00  

 758   Różne rozliczenia 3 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 7 000,00  

  80104  Przedszkola  7 000,00  

 
  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

7 000,00 
 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 591 307,82  

  85495  Pozostała działalność 591 307,82  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

489 042,99 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

28 767,23 

 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

69 414,40 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/349/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 2



 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

4 083,20 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00  

   0830 Wpływy z usług 3 000,00  
 

 
 

  

729 807,82 
 

  

 

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 3



 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00 

750   Administracja publiczna - 200,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 23 200,88 

  4300 Zakup usług pozostałych - 23 200,88 

 75095  Pozostała działalność 23 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 

851   Ochrona zdrowia 8 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna - 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 665 008,70 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 

 85495  Pozostała działalność 657 008,70 

  3257 Stypendia różne 14 166,68 

  3259 Stypendia różne 2 500,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 630,72 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 464,28 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 891,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 157,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 564,45 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 452,55 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 156,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 204,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 316 140,11 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 55 789,41 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 430,38 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 017,12 

  4307 Zakup usług pozostałych 18 513,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 267,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 850,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/349/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 4



  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 700,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 69 414,40 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 249,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 

Razem: 729 807,82 

 

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 5



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01010 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 

studni wierconych 
60 000,00

2. 750 75095 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno
127 000,00

3. 754 75412 2820 Realizacja zadań publicznych zleconych do realizacji OSP 

działającym na terenie Gminy Sławno
38 000,00

3. 921 92195 2720

Realizacja prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych w ramach dotacji przekazanych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych działającym na 

terenie Gminy Sławno

130 000,00

4. 926 92605 2820

Realizacja zadań publicznych z zakresu wspierania i 

upowszechninia kultury fizycznej i sportu zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom działającym na terenie Gminy Sławno

71 000,00

426 000,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Sławno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/349/2017

Rady Gminy Sławno

z dnia 10 listopada 2017 r.

Id: CB1E2032-44FA-4802-AD79-C0543CAF13D0. Uchwalony Strona 6




